1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学    公告编号：2014-111

关于募集资金增资

新疆中泰化学托克逊能化有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）五届十

一次董事会、2014 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于变更募集资金用

途并将部分募集资金永久性补充流动资金的议案》，同意变更募集资金投资项目，

以募集资金向全资子公司新疆中泰化学托克逊能化有限公司（下称“托克逊能

化”）增资 120,000 万元，用于建设托克逊能化一期 60 万吨/年电石项目。详细

内容见 2014 年 9 月 12 日、2014 年 9 月 16 日刊登在《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《新疆中泰化

学股份有限公司对外投资公告》（公告编号：2014-098）及《新疆中泰化学股份

有限公司关于变更募集资金用途并将部分募集资金永久性补充流动资金实施计

划公告》(公告编号：2014-101)。

根据实施计划，2014 年 10 月 15 日，中泰化学将 120,000 万元募集资金汇入

托克逊能化开立的两个募集资金专户。增资完成后托克逊能化注册资本将变更为

125,000 万元，该公司将尽快办理工商变更的相关手续 。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一四年十月十七日